

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Большая Зеленина ул., д.18, литера В
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2025

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2025	октябрь 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Двести пятьдесят восемь тысяч пятьсот пятьдесят пять рублей 62 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					6,5		258 555,62
РСУ					6,5		258 555,62
1	1	Смена обрешетки сплошным настилом из досок обрезных толщиной 50 мм (кв.21)	ТЕРэ4.01-07-04-007	10 м2	1,6	29 810,43	47 696,68
		БП-00028022 Гвозди строительные 4,0*120мм 25кг (осн)		кг	5	116,00	580,00
		БП-00028021 Гвозди строительные 5,0*150мм 25кг(осн)		кг	5	119,21	596,05
		БП-00025368 Доска обрезная 50х150х3000мм 1-2 сорт профилированная (осн)		м3	0,6	17 194,43	10 316,66
		БП-00029658 Комплект стропильных систем 50х50 (осн)		м3	0,2	16 500,00	3 300,00
		БП-00025559 Гвоздь строительный 3,0х70мм (осн)		кг	5	173,40	867,00
2	2	Смена покрытия кровли средней сложности из листовой стали на рулонную по обрешетке из обрезной доски с настенными желобами и свесами (кв.21)	ТЕРэ4.01-07-05-009	10 м2	4,9	43 032,44	210 858,94
		БП-00027461 Герметик полиуретановый Soudal 40 PU 40 серый 600 мл (осн)		шт	5	591,00	2 955,00
		БП-00025572 П-Штрипс оцинкованный 0,55*625 (50000) (осн)		м2	125	855,87	106 983,75
Прямые затраты по разделу:							166 478,89
в т. ч. зарплата:							38 926,27
Накладные расходы по разделу:							28 275,39
Сметная прибыль по разделу:							20 708,73
НДС 20% по разделу:							43 092,60
Итого по разделу, включая НДС:							258 555,62
Прямые затраты по всем разделам:							166 478,89
в т. ч. зарплата:							38 926,27
Накладные расходы по всем разделам:							28 275,39
Сметная прибыль по всем разделам:							20 708,73

НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

43 092,60
258 555,62

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС-3  Иванова Е.Б.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.